
 

                                          Conselho Regional de Economia da Paraíba – 21ª Região 

           Av. Epitácio Pessoa, 2491, 1º andar, Sl.04 – Bairro dos Estados 

                                                                 João Pessoa/PB   Tel: (83) 3241-1089 

Portaria nº 001/2020 

 

Homologa a formação da Comissão 

da CTC – Comissão de Tomadas de 

Contas para do Conselho Regional 

de Economia 21ª Região – PB – 

Mandato 2019. 

 

 O Plenário do Conselho Regional de Economia 21ª Região - PB, no uso de suas 

atribuições legais e regulamentares, 

 

 RESOLVE: 

 

Art. 1º - Homologar a formação da CTC – Comissão de Tomadas de Contas para o 
mandato 2020, composta dos Conselheiros, Antônio Claudio Lopes Rocha, 
Werton José de Oliveira Batista e Ruben Castedo Ramirez, tendo como 
Suplente, Rodrigo Alves da Costa conforme dispositivos contidos na 
legislação em vigor. 

 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor, a partir desta data. 
 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 
 

 

João Pessoa, 08 de janeiro de 2020. 

 

 

Econ. Celso Pinto Mangueira 
Presidente 

 


